
Arno Klaassen Doorwerth

Joris van 't Zelfden Driewegen

Frank de Ruijter Rijssen

Mikail Unver Amsterdam

Huub Adriaanse Vlijmen

Klaas Kuindersma Stiens

Rene Gerrits Didam

Rui Teixeira Amsterdam

Ton de Hoon Zundert

Henk Holtrop Utrecht

Marten van Engelen Waalwijk

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

Marco van Dopperen Nieuwegein

Gijs van Rijn Ankeveen

Ronald van Geyt Hansweert

Wim Vredeveldt Arnhem

Anton Konings Groesbeek

Niels Verlouw Waalwijk

Ludo Kools Hoogerheide

Ed van den Berg Dodewaard

Hans de Bruin Utrecht

Johan Zwiers Oss

Tom Beemsterboer T Zand

Fred Asscheman Gouda

Marcel van Delden Nieuw Vennep

Hans de Groot Rotterdam

Rene Dericks Doetinchem

Murat Kosar Veghel

Martin Vermeer Groessen

Frans Bambacht Oosterhout

Ronnie Freriks Aalten

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden
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2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE DEELNEMERS -

POULE
F

POULE
G



Arno Klaassen Doorwerth

Joris van 't Zelfden Driewegen

Frank de Ruijter Rijssen

Mikail Unver Amsterdam

CAR BRT MOY SERIE PNT

Mikail Unver 25 42 0,595 4 2

Arno Klaassen 24 42 0,571 4 0

Joris van 't Zelfden 25 24 1,041 3 2

Frank de Ruijter 20 24 0,833 3 0

Frank de Ruijter 25 46 0,543 4 2

Mikail Unver 23 46 0,500 2 0

Arno Klaassen 25 24 1,041 5 2

Joris van 't Zelfden 21 24 0,875 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Joris van 't Zelfden 46 48 0,958 4 0 2

2 Arno Klaassen 49 66 0,742 5 0 2

3 Frank de Ruijter 45 70 0,642 4 0 2

4 Mikail Unver 48 88 0,545 4 0 2

1e ronde: vr. 08 december - 17:00 uur

2e ronde: vr. 08 december - 20:00 uur

POULE
A

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN



Huub Adriaanse Vlijmen

Klaas Kuindersma Stiens

Rene Gerrits Didam

Rui Teixeira Amsterdam

CAR BRT MOY SERIE PNT

Huub Adriaanse 25 41 0,609 3 2

Rui Teixeira 20 41 0,487 2 0

Rene Gerrits 25 21 1,190 5 2

Klaas Kuindersma 13 21 0,619 3 0

Klaas Kuindersma 25 27 0,925 6 2

Huub Adriaanse 13 27 0,481 4 0

Rene Gerrits 25 24 1,041 5 2

Rui Teixeira 18 24 0,750 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Gerrits 50 45 1,111 5 0 4

2 Klaas Kuindersma 38 48 0,791 6 0 2

3 Huub Adriaanse 38 68 0,558 4 0 2

4 Rui Teixeira 38 65 0,584 4 0 0

1e ronde: vr. 08 december - 18:30 uur

2e ronde: vr. 08 december - 21:30 uur

POULE
B

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN



Ton de Hoon Zundert

Henk Holtrop Utrecht

Marten van Engelen Waalwijk

Jack van de Klundert Bergen Op Zoom

CAR BRT MOY SERIE PNT

Jack van de Klundert 25 24 1,041 5 2

Ton de Hoon 19 24 0,791 3 0

Marten van Engelen 25 37 0,675 3 2

Henk Holtrop 17 37 0,459 3 0

Jack van de Klundert 25 31 0,806 5 2

Henk Holtrop 14 31 0,451 2 0

Marten van Engelen 25 19 1,315 4 2

Ton de Hoon 14 19 0,736 4 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Jack van de Klundert 50 55 0,909 5 0 4

2 Marten van Engelen 50 56 0,892 4 0 4

3 Ton de Hoon 33 43 0,767 4 0 0

4 Henk Holtrop 31 68 0,455 3 0 0

1e ronde: za. 09 december - 17:00 uur

2e ronde: za. 09 december - 20:00 uur

POULE
C

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

UITSLAGEN



Marco van Dopperen Nieuwegein

Gijs van Rijn Ankeveen

Ronald van Geyt Hansweert

Wim Vredeveldt Arnhem

CAR BRT MOY SERIE PNT

Marco van Dopperen 25 43 0,581 3 2

Wim Vredeveldt 17 43 0,395 2 0

Gijs van Rijn 25 23 1,086 6 2

Ronald van Geyt 17 23 0,739 2 0

Ronald van Geyt 25 30 0,833 4 2

Marco van Dopperen 21 30 0,700 4 0

Wim Vredeveldt 25 32 0,781 5 2

Gijs van Rijn 15 32 0,468 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ronald van Geyt 42 53 0,792 4 0 2

2 Gijs van Rijn 40 55 0,727 6 0 2

3 Marco van Dopperen 46 73 0,630 4 0 2

4 Wim Vredeveldt 42 75 0,560 5 0 2

STAND

- PRE KWALIFICATIE -

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

UITSLAGEN

1e ronde: za. 09 december - 18:30 uur

2e ronde: za. 09 december - 21:30 uur

POULE
D



Anton Konings Groesbeek

Niels Verlouw Waalwijk

Ludo Kools Hoogerheide

Ed van den Berg Dodewaard

CAR BRT MOY SERIE PNT

Anton Konings 25 53 0,471 3 2

Ed van den Berg 19 53 0,358 2 0

Ludo Kools 25 38 0,657 3 2

Niels Verlouw 7 38 0,184 2 0

Anton Konings 25 51 0,490 4 2

Niels Verlouw 20 51 0,392 4 0

Ludo Kools 25 28 0,892 4 2

Ed van den Berg 13 28 0,464 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Ludo Kools 50 66 0,757 4 0 4

2 Anton Konings 50 104 0,480 4 0 4

3 Ed van den Berg 32 81 0,395 3 0 0

4 Niels Verlouw 27 89 0,303 4 0 0

1e ronde: za. 09 december - 18:30 uur

2e ronde: za. 09 december - 21:30 uur

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
E

UITSLAGEN



Hans de Bruin Utrecht

Johan Zwiers Oss

Tom Beemsterboer T Zand

Fred Asscheman Gouda

CAR BRT MOY SERIE PNT

Hans de Bruin 25 54 0,462 3 2

Fred Asscheman 20 54 0,370 3 0

Tom Beemsterboer 25 24 1,041 5 2

Johan Zwiers 8 24 0,333 3 0

Johan Zwiers 25 42 0,595 5 2

Hans de Bruin 19 42 0,452 3 0

Tom Beemsterboer 25 29 0,862 5 2

Fred Asscheman 9 29 0,310 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Tom Beemsterboer 50 53 0,943 5 0 4

2 Johan Zwiers 33 66 0,500 5 0 2

3 Hans de Bruin 44 96 0,458 3 0 2

4 Fred Asscheman 29 83 0,349 3 0 0

1e ronde: za. 09 december - 17:00 uur

2e ronde: za. 09 december - 20:00 uur

STAND

POULE
F

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE -

UITSLAGEN



Marcel van Delden Nieuw Vennep

Hans de Groot Rotterdam

Rene Dericks Doetinchem

Murat Kosar Veghel

CAR BRT MOY SERIE PNT

Murat Kosar 25 32 0,781 3 2

Marcel van Delden 11 32 0,343 1 0

Rene Dericks 25 18 1,388 5 2

Hans de Groot 18 18 1,000 6 0

Hans de Groot 25 20 1,250 6 2

Murat Kosar 11 20 0,550 3 0

Rene Dericks 25 32 0,781 5 2

Marcel van Delden 15 32 0,468 2 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Rene Dericks 50 50 1,000 5 0 4

2 Hans de Groot 43 38 1,131 6 0 2

3 Murat Kosar 36 52 0,692 3 0 2

4 Marcel van Delden 26 64 0,406 2 0 0

1e ronde: vr. 08 december - 18:30 uur

2e ronde: vr. 08 december - 21:30 uur

STAND

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
G

UITSLAGEN



Martin Vermeer Groessen

Frans Bambacht Oosterhout

Ronnie Freriks Aalten

Gert-Jan van der Veen Leeuwarden

CAR BRT MOY SERIE PNT

Gert-Jan van der Veen 25 38 0,657 3 2

Martin Vermeer 20 38 0,526 4 0

Frans Bambacht 25 37 0,675 5 2

Ronnie Freriks 24 37 0,648 4 0

Gert-Jan van der Veen 25 22 1,136 6 2

Ronnie Freriks 20 22 0,909 6 0

Martin Vermeer 25 24 1,041 8 2

Frans Bambacht 14 24 0,583 3 0

CAR BRT MOY SERIE PNT

1 Gert-Jan van der Veen 50 60 0,833 6 0 4

2 Martin Vermeer 45 62 0,725 8 0 2

3 Frans Bambacht 39 61 0,639 5 0 2

4 Ronnie Freriks 44 59 0,745 6 0 0

1e ronde: vr. 08 december - 17:00 uur

2e ronde:

STAND

vr. 08 december - 20:00 uur

UITSLAGEN

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE -

POULE
H



1 Rene Gerrits B 50 45 1,111 5 0 4

1 Rene Dericks G 50 50 1,000 5 0 4

1 Tom Beemsterboer F 50 53 0,943 5 0 4

1 Jack van de Klundert C 50 55 0,909 5 0 4

1 Gert-Jan van der Veen H 50 60 0,833 6 0 4

1 Ludo Kools E 50 66 0,757 4 0 4

1 Joris van 't Zelfden A 46 48 0,958 4 0 2

1 Ronald van Geyt D 42 53 0,792 4 0 2

2 Marten van Engelen C 50 56 0,892 4 0 4

2 Anton Konings E 50 104 0,480 4 0 4

2 Hans de Groot G 43 38 1,131 6 0 2

2 Klaas Kuindersma B 38 48 0,791 6 0 2

2 Arno Klaassen A 49 66 0,742 5 0 2

2 Gijs van Rijn D 40 55 0,727 6 0 2

2 Martin Vermeer H 45 62 0,725 8 0 2

2 Johan Zwiers F 33 66 0,500 5 0 2

3 Murat Kosar G 36 52 0,692 3 0 2

3 Frank de Ruijter A 45 70 0,642 4 0 2

3 Frans Bambacht H 39 61 0,639 5 0 2

3 Marco van Dopperen D 46 73 0,630 4 0 2

3 Huub Adriaanse B 38 68 0,558 4 0 2

3 Hans de Bruin F 44 96 0,458 3 0 2

3 Ton de Hoon C 33 43 0,767 4 0 0

3 Ed van den Berg E 32 81 0,395 3 0 0

4 Wim Vredeveldt D 42 75 0,560 5 0 2

4 Mikail Unver A 48 88 0,545 4 0 2

4 Ronnie Freriks H 44 59 0,745 6 0 0

4 Rui Teixeira B 38 65 0,584 4 0 0

4 Henk Holtrop C 31 68 0,455 3 0 0

4 Marcel van Delden G 26 64 0,406 2 0 0

4 Fred Asscheman F 29 83 0,349 3 0 0

4 Niels Verlouw E 27 89 0,303 4 0 0

2023 - SUPER ARAMITH
GRAND PRIX DOETINCHEM PQ-2

- PRE KWALIFICATIE EINDSTAND -


